[image: ]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.03.2015	№ 15-ПГ

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Артемовском городском округе, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 16.09.2014 № 67-ПГ

В целях реализации государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Артемовского городского округа, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в Артемовском городском округе, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 16.09.2014 № 67-ПГ «Об антинаркотической комиссии в Артемовском городском округе» (далее – Комиссия):
1.1. исключить из состава Комиссии Карташова Андрея Владимировича;
1.2. включить в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Мякушкина Александра Юрьевича, заведующего эпидемиологической службой Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Артемовская центральная районная больница».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                        О.Б. Кузнецова
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
главы Артемовского городского округа
«О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Артемовском городском округе, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 16.09.2014 № 67-ПГ»

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам
	Е.А. Радунцева

	И.о. заведующего юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	О.М. Белозерова

	Заведующий организационно-правовым отделом Думы Артемовского городского округа
	О.Н. Исакова

Постановление разослать: секретарю антинаркотической комиссии в АГО Емец Н.В., ГБУЗ СО «Артемовская ЦРБ».

Емец Надежда Викторовна,
2-44-76
image1.png